
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -   -  sede temporanea di via Adige –  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444593495 
email :VIIC86000P@istruzione.it   - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

 

 

 

ALL’ALBO 

AL SITO DELLA SCUOLA 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 

 

 

 

OGGETTO: Esito bando selezione esperto psicologo 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il bando di gara prot. n. 5122 del 09/11/2020 per il reclutamento di uno psicologo esperto 
per la realizzazione di un servizio di assistenza psicologica al personale ed alle famiglie dell’istituto 
Comprensivo Roncalli di Dueville; 
 
VISTO il verbale della Commissione prot.n. 5365 del 17/11/2020; 

 

DISPONE 

 

E’ approvata la seguente graduatoria stilata dalla Commissione appositamente costituita per la 

valutazione delle candidature: 

 

 

COGNOME E NOME POSIZIONE  

Montanari Licia 1 45 

Chiesa Claudia 2 42,50 

De Ruggieri Tiziana 3 27,50 

Toso Cristina 4 24,50 

Pagliara Roberta 5 15 

Baldini Giulia 6 14 

Ceola Cinzia 7 13 

Mecenero Alice 8 12,5 

Raumer Elena 9 10,5 

Barbato Maria Concetta 10 3,5 

 

Esclusi per mancanza di requisiti di accesso: Argento diana- Minigrasso antonella- Pomini Erica 

Candidatura pervenuta fuori termine: Andrisani Francesca 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione all’Albo 

della Scuola , nelle forme previste dalla normativa vigente. 

  

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 dott. Cosimo Basile   
     Documento  firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e 
                             norme collegate  

 

 

        info@gestassociazione.it 


		2020-11-18T14:20:47+0100
	Cosimo Basile




